1

PROCURADORIA GERAL DO ESTADO DO PARANÁ

XIV CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS VAGOS DE PROCURADOR DO

ESTADO DO PARANÁ

EDITAL Nº 12/2011 - Concurso Público - PGE-PR

DIVULGAÇÃO DO GABARITO PROVISÓRIO DA PROVA OBJETIVA

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO XIV CONCURSO PÚBLICO DA PGE-PR, no uso de suas atribuições

regimentais,

torna pública

a DIVULGAÇÃO do gabarito provisório da prova objetiva, aplicada em 16 de outubro de 2011, em Curitiba,

conforme anexo I.

A prova objetiva poderá ser consultada pelo candidato no site da Cops/UEL.

Na forma do Edital n.º 11/2011, o prazo de interposição de recursos contra o gabarito será de 02 (dois)

dias úteis.

Curitiba, 17 de outubro de 2011.

JULIO CESAR ZEM CARDOZO

PROCURADOR-GERAL DO ESTADO DO PARANÁ

CRISTINA LEITÃO TEIXEIRA DE FREITAS

PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA

 ESTADO DO PARANÁ
 PROCURADORIA GERAL DO ESTADO
 Comissão Organizadora do XIV Concurso Público de Ingresso na PGE

 2

ANEXO I –

GABARITO PROVISÓRIO DA PROVA OBJETIVA

1 D 41 A

2 A 42 C

3 D 43 D

4 C 44 B

5 C 45 B

6 B 46 C

7 B 47 E

8 A 48 C

9 E 49 A

10 E 50 E

11 D 51 E

12 A 52 A

13 E 53 B

14 C 54 E

15 D 55 D

16 C 56 A

17 B 57 C

18 D 58 A

19 C 59 B

20 C 60 C

21 B 61 E

22 E 62 E

23 D 63 D

24 D 64 D

25 E 65 A

26 E 66 C

27 D 67 D

28 B 68 B

29 D 69 C

30 E 70 E

31 E 71 B

32 B 72 D

33 E 73 D

34 B 74 C

35 A 75 E

36 D 76 B

37 E 77 D

38 D 78 C

39 A 79 C

40 E 80 C